

TÜRKİYE-MALİ İŞ KONSEYİ BAŞKANI FATİH ALTUNBAŞ'IN
T.C. CUMHURBAŞKANI SAYIN RECEP TAYYİP ERDOĞAN'IN MALİ RESMİ
ZİYARETİNE KATILIMI
(BAMAKO, 28 ŞUBAT – 3 MART 2018)

T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan 26 Şubat-2 Mart 2018 tarihleri arasında Cezayir, Moritanya, Senegal ve Mali'ye resmi ziyaretler gerçekleştirmiştir. Cumhurbaşkanı Erdoğan'a Mali resmî ziyaretinde; Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Kültür ve Turizm Bakanı Numan Kurtulmuş, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci ile Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş eşlik etmiştir. Konu seyahat kapsamında DEİK Türkiye- Mali İş Konseyi Başkanı Fatih Altunbaş da Bamako'da bulunmuştur.

Perşembe 1 Mart 2018 tarihinde Bamako'ya varış yapan Türkiye-Mali İş Konseyi Başkanı Fatih Altunbaş'ın ilk durağı Maarif Vakfına ait Şehit Fethi Sekin Okulu oldu. Bir önceki ziyaretinde okulun boyatılması sözünü veren Başkan Altunbaş boyanın tamamlanmasına istinaden okulun tamamını ziyaret edip, merkezde bulunan başka bir okulun ziyaretini gerçekleştirmiştir.

Cuma 2 Mart 2018 tarihinde İş Konseyi Başkanı Fatih Altunbaş Mali Milli Eğitim Bakanı Müsteşarı Sn. M. Kinane Ag Gadede'yi ziyaret edip A Haber'den Gizem Adal'a verdiği röportajda kendisine eşlik etmiştir. Röportajın tamamlanmasına istinaden Başkan Altunbaş DEİK genel merkezin iletmiş olduğu armağanı Sayın M. Kinane Ag Gadede'ye takdim etmiştir.



Mali Milli Eğitim Bakanı Müsteşarı Sn. M. Kinane Ag Gadede ve DEİK Mali İş Konseyi Başkanı Fatih Altunbaş, Bamako, 02.03.2018

Türkiye-Mali İş Konseyi Başkanı Fatih Altunbaş Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı karşılamak üzere Bamako-Senou havalimanında bulunmuştur. Havaalanında, ‘‘Presidential hall-Başkanlık holünde’’ Sayın Cumhurbaşkanımızın gelişini beklerken Sn. Bakan Numan Kurtulmuş ve Sn. Bakan Nihat Zeybekçi ile Maarif Vakfı Mali Direktörü Selahattin Yazar eşliğinde sohbet edilmiştir.



DEİK Türkiye- Mali İş Konseyi Başkanı Fatih Altunbaş, Maarif Vakfı Mali Direktörü Selahattin Yazar, Sn. Bakan Numan Kurtulmuş ve EFA Construction Industry Co. firmasından Serdar Berker, Bamako, 02.03.2018

Sayın Cumhurbaşkanımızın karşılanıp kendisinin başkanlık sarayına gitmesine istinaden Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı Prof. Dr. Ayşen Gürcan, Av. Dr. Özlem Zengin, Savunma Başdanışmanı Adnan Tandırverdi ve bir heyet eşliğinde Maarif Vakfına ait Şehit Fethi Sekin Okulunun açılışı yapıldı. Açılış törenine istinaden Maarif Vakfı Mali Direktörü Selahattin Yazar tarafından okul hakkında bilgilendirme yapıлып, akabinde Malili öğrencilerin Türkçe şarkıları ve dansları izlenilip Cumhurbaşkanını uğurlamak için havaalanına geri dönüldü. Cuma 2 Mart günü Maarif Vakfı yöneticileri ile Malili iş adamları eşliğinde akşam yemeği ile sonlanmıştır.



T.C. Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, Mali Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sn. İbrahim Boubacar Keita ve eşi Aminata Keita, Bamako, 02.03.2018



Maarif Vakfına ait Şehit Fethi Sekin Okulunun açılış töreni, Bamako, 02.03.2018

Farklı sektörlerde faaliyet gösterip Türkiye ile işbirliği arayışında olan iki ayrı firma ile Cumartesi 3 Mart sabahında Mali Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Ticari Ataşesi Sn. Aliou Dioncounda Dembele başkanlığında toplantı yapılmıştır. İnşaat ve gıda sektörlerinde faaliyet gösteren Edico Sarl firması genel müdürü Amadou Diane inşaat sektöründe iş ortağı arayışları olduğunu ifade edip meyve suyu ve domates suyu imalat projelerinin bulunduğunu bildirmiştir. Ayrıca, yine Ticari Ataşe Sn. Dembele ile toplantıya katılım sağlayan Raffinerie d'or Marena Gold firması genel müdürü İsmail Siby altın sektöründe Türk firmaları ile iş birliği yapma talebini dile getirmiştir. Bu kapsamda Başkan Altunbaş söz konusu sektörlerde faaliyet gösteren firmalar ile bizzat görüşerek ismi geçen iş adamlarını bu firmalar ile iletişime geçirmiştir.



DEİK Türkiye Mali İş Konseyi Başkanı Fatih Altunbaş'ın Mali Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Ticari Ataşesi Sn. Aliou Dioncounda Dembele ve Mali'li iş adamları ile toplantısı, Bamako, 03.03.2018

Cumartesi öğleden sonra iş konseyi karşı kanat kuruluşu Mali Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edilmiştir. Türkiye- Mali İş Konseyi Başkanı Fatih Altunbaş tarafından çalışmaları başlatılan ‘Mali’de nasıl yatırım yapılabilir’ kitapçığına, Ticaret ve Sanayi odası da destek ve önerilerini sunacağını iletmiştir. Ayrıca, Başkan Altunbaş 1. Mali Uluslararası Sanayi Fuarından hemen sonra bir ‘İş forumu’ oluşturmanın büyük önem arz ettiğini sözlerine ekleyip, fuardan hemen sonra gerekli çalışmaların başlatılacağını teyit etmiştir.

Ticaret ve Sanayi Odası Başkan vekili Djibril Baba Taboure ve Başkan Yardımcısı Abdoul Aziz Mariko başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya İş Konseyi Başkanı Fatih Altunbaş ile birçok sektörde faaliyet gösteren Mali’li on iş adamı katılımlarını sağlamıştır. İlgili toplantıya Ticaret ve Sanayi Odası Başkan vekili Djibril Baba Taboure, DEİK Mali yetkilisi Nonse Traore, Ticaret ve Sanayi odası Finans müdürü Abdallah Traore, tekstil sektöründe çalışan ve aynı zamanda Ticaret ve Sanayi odası Başkan Yardımcısı Abdoul Aziz Mariko ve teknik danışman Issiaka M. Niambele, Kâğıt sanayii sektöründen Issa Yattassaye, Ticaret ve Sanayi odasının Satınalma gerçekleştiren yetkilisi, iş adamı Ousmane Traore, yol yapımı ve tarım sektöründe faaliyet gösteren Oumar Diallo, inşaat, yapı ve altın sektöründe olan Aboubakar Koita, kozmetik sektöründe faaliyet gösteren Idris Sımpara, gıda sektöründe ithalat ve ihracat yapan Bakary Yaffa, her türlü ürünün satın alım ve satışlarını yapan Abdoulaye Doucoure ve Avukat Abouba Aly Maiga katılımlarını sağlamışlardır.



DEİK Türkiye Mali İş Konseyi Başkanı Fatih Altunbaş’ın Mali Ticaret ve Sanayi Odasında Malili iş adamları ile ikili ticari ilişkilerin kurulması ve geliştirilmesine yönelik toplantısı, Bamako, 03.03.2018

Görüşmelerine Türkiye’den tekstil ve elektronik malzeme ithalatı yapan Ets Doucoure & Freres firması genel müdürü Abdoulaye Doucoure ile devam eden Başkan Altunbaş, Sn. Doucoure’nin Türkiye’den kablo, bebek bezi, süt tozu ve süt tozu imalatı için gerekli olan makine ve teknik bilgi aktarabilecek kapasitede ki firmaların bilgilerini talep etmesine istinaden Başkan Altunbaş söz konusu sektörlerde faaliyet gösteren Türk firmaları ile kendisini bizzat iletişime geçirmiştir. Ayrıca Abdoulaye Doucoure’ye ek olarak toplantıya katılım sağlayan Mali Ticaret ve Sanayi odasında dış bağlantılardan sorumlu olan Djibril Baba Taboure kendisinin turizm sektöründe faaliyet gösterdiğini ve iki Fransız

uak Őirketinin temsilcisi olduĐunu bildirerek yeni ticari iliŐkiler oluŐturmaya aık olduĐunu ifade etmiŐtir.

KarŐı kanat kuruluŐu Mali Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri 22-23 Őubat 2018 tarihleri arasında İstanbul'da gerekleŐen Trkiye-Ecowas Ekonomi ve İŐ Forumu'ndan olduka memnun kaldıklarını ve zirve boyunca kendileri ile bizzat ilgilendiĐi iin de Mali iŐ konseyi baŐkanı Fatih AltunbaŐ'a mteŐekkiri olduklarını dile getirmişlerdir.